KREIDLER
Kleinkraftrad

RS-B und RSH-B Typ K 54/503
ab Fg.-MNr. 5153 603

Mustang-Cross und

Mustang Typ K 54/512
ab Fg.-Nr. 5149800

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1975

&

KREIDLER WERKE GMEBH
FAHRZEUGWERKE

Z701a4 KORNWESTHEIM
Fernruf (07154) 3083, 3094, 20011

AuBerhalb der Bhrozeiten auch an Sonn- und Feiertagen: Anrufbeantworter (07154) 20015
Fernschreiber 07 23342 - Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwasthaim



INHALTSVERZEICHNIS Seite
Gruppe:
Moter: Maotor mit Belastigungstellen 6T
Gehiuse: Gehduse links, Wella fir

Kupplungsbatétigung 2-11

Gehiuse rechis, Gehausedeckel

filr Kupplung 13
FuBschallung: FuBschalthebal 15,33
Zylinder und Zylindorkopl: Zylinder, Kolben, Zylinderkop! AT,
Kurbellrleb, Primbirantricb: Kurbeltrieb, Pleuel. Primarritzel 19
Priméirantrieb, Kupplung: Kupplungsrad, Lamelle, Druckieder 21-23
Schallgetriebe: Vorgelzgewelle, Kellwelle, Zehnrader,

Kettenritzel, Schaltwalze, Schaltgabel 25-29
Kickstartarwelle: Kickstarterwella, Gawindamuile,

Schieppfeder, Kickstarterrad,

Kickstarterhebal 31-33
Vergaser, Saugschalldimpler: BING 1/20, Saugschallddmpfar 35
Auvspulfanlage: Auspuffrohr, Schalldémpler 7=
Ziindanlage: Magnetziinder-Generator BOSCH 58 Watt 43
Fahrgesteli: Hauptrahmen, Steuartager, Lenkschlof 45

Sitzbank, Gepacktrager,

Hinterrad-KotfiGgel 47

Hinterradschwinga, Federbein,

Stander, Soziusrasten 48

Unterbau, FuBrasten, Bramshebel,

Bremslichtschalter, Bremszug 51
Teleskopgabel: Teleskopgabal 53-55

Stauerlager, Vorderrad-Kotlllgeal 57
Lanker: Lenker, Gasdrehgrifl, Gaszug,

Vorderrad-Bramszug 58

Kupplungshebel, Kupplungszug, Rickblickspiegel 61
2 176









Gruppe: Motor bis Motor-Nr. 5161 115

Bild- Ersatztoil-  Benennung ] o
Nr. M. e q B =
T 8- &
$ B 35 3
1 15.00.28a Motor, volist., 5 Gange mit FuBschaltung,
Kickstarter, MHKZ-Anlage 58 Watt
Vergaser 20 (), Ritzelz = 13 1 1 1 1
2 00.10.41 Sechskantschraube MB x 85 DIN 931 1 1 1 1
3 00.10.78 Sechskantschraube MB x 87 DIN 831 Al 1 1
4 15.50.13 Lagerbolzan : [ | j [ |
5 15.50.14 Schaibe 7 b | 1 1
G 51.61.02.20 Scheibe nB. nB. n.B. n.B.
T 15.50.18 Ausgleichschelbe nB. nB. n.B. nB.
8 00.46.61 Sicherungsring 11 x 1 DIN 471 i 1 1 1
9 15.09.09 Scheibe 3 3 3 3
10 00.28.13 Sechskantmutter VM8 DIN 980 4 3 3 .3
11 47.03.04 Distanzstuck fur Motorverkieidung 1 1 1 1

178 5












Gruppe: Motor / Geh#use links bis Motor-Nr. 5161 115

Bild- Ersatziall=  Benennung -] =
Nr. MF. e e &
# B 5B 3
4 £ ZFO =
1 15.61.94 Gehiliuse links, mit Lagerbuchse,
Anschlagbolzen und Aufspannbuchse 1 1 L 3
2 1551.08  Lagerbuchse 3 it 1
a2 150102  Aufspannbuchse 1 1 1 1
3 15.51.82 Verschlulschrauba, valist. 1 1 1 1
4 15.51.07  Hiilsa 1 1 1 1
5 15.51.08 Druckfeder 1 1 1 1
B 006935  Stahlkugel B () Klasse 111 DIN 5401 A G 1 1
T 01.10.01 Dichtung 1 15 0 1
33 00.33.00 VerschluBschaiba 14 DIMN 470 1 y | 1 1
B 15.51.02  Runddichtring 22 x 2 1 1 1 1
g 150111  PaBhiise 1 1 1 1
10 00.63.00  Kugeliager BO17 DIN 615
for Kurbalwelle 1 1 1 1
11 00.61.00  Kugellager 6201/C3 DIN 625
fur Vorgelegawalla 1 1 1 1
12 0061.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625
fir Kallwalla 1 1 kMl
13 00:22.00  Stiftschraube ME x 95 DIN 940 I e S
14 00.76.53 Radialdichtring 17 x 28 x 8
fir Kurbalwalle 1 1 1 =4
15 0077.50  Radialdichtring B15 x 24 x ¥ DIN 3760
fir Keilwelle 1 1 1 1
16 155111 Welle lir Kupplung R [RLE R
17 15.01.97  Hebel fir Kupplung 1 1 1 1
18 151007  Rickholleder 1 1 1 1
19 15.01.14  Scheibe 1 q 1 1
20 00.11.22  Sechskantschrauba MEx 12 DIN 933 1 1 1 1
21 00.43.37  Federring B6 DIN 127 1 1 1 1
22 15.51.04  Runddichtring 10,1 x 1,7 1 1 1 1
23 00.31.06  Pappscheibendichtung 5,3 DIMN 433 TR 1 1
24 005514  Halbrundkerbnagel 5x 28 DIN 1476 RN R P
34 00.70.08  Dichiring C6 x 10 DIN 7603 AR R Sl
25 00.10.36 Sechskantschraube MB x BO DIN 931 2 2 a2
27 001038  Sechskanischraube MB x B0 DIN 231 1 1 1 1
28 00,1058  Sechskanischraube MB x B5 DIN 831 1 1 1 1
28 001058  Sechskantschraube ME x 67 DIN 931 : H | b |
29 00.10:38  Sechskanischraube MB x 26 DIN 831 R e L S E TR
30 00700 Dichiring C12 x 16 DIN 7603 | R | 1 1
3 11.00.18  OlablaBschraube 1 1 1 1

178 q






Gruppe: Motor / Gehduse links ab Motor-Nr. 5161 116

ﬁll'l.d E’lr'_alllulull Banannung v ‘F E“ E
- I i 3 =
& 8 35 =
1 15.61.99 Gehiiuse links mit Lagerbuchse 1 1 1 1
2 15.51.03  Lagerbuchse 1 1 i i
3 150628  Exzenterschraube 1R 1 1
4 15.06.27  Dichtscheibe 1 1 i 1
5 00.3353 Schelbe 84 1 1 1 1
B 00.21.53  Mutter M8 selbstsichernd IR
T 00.18.60 VerschliuBschraube 1 1 1 1
8 00.70.01 Dichtring C12 x 16 1 1 1 1
9 15.06.28  Rastschraube I L
10% 152126 Druckfeder 48 ol g Sy
11% 150628  Raste kit B B
12 00.70.22  Dichiring C14 x 18 A, [ o |
13 150191 paghiilse L TR TR
14 0063.00  Kugellager BO 17 DIN 615
fir Kurbalwelle 1 1 1 1
15 00.61.00  Kugellager 6201/C3 DIN 625
fur Vargelegewelle 1 1 1 1
16 00.51.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625
fir Keliwelle | 1 1 1
17 002200  Stiftschraube ME x 85 DIN 840 2. 2
18 00.76.53 Radialdichiring 17 x 28x 8
fur Kurbelwelle 1 1 1 1
19 00.77.50  Radialdichtring B15 x 24 % 7 DIN 3760
fir Keilwelle 1 h L 1
20 1551.11  Walle fur Kupplung 3 R (1R DA |
e | 15.01.97 Hebel lir Kupplung 1 1 1 1
22 15.10.07  Rieckholfadar I (T 1
23 15.01.14 Scheibe : I | 1 1
24 001122  Sechskamischraube MG x 12 DIN 933 1 1 1 1
25 004337  Federring BE DIN 127 L TR TR |
26 1551.04  Runddichtring 10,1 x 1.7 5 LOEE. LS | 1
27 00.31.06 Pappscheibendichiung 53 DIN 433 | 1 1
28 005514  Halbrundkerbnagel 5 x 28 DIN 1476 1 1 1 1
28 007008  Dichtring C6 x 10 DIN 7603 A =
30 00.10.38  Sechskantschraube M6 x 80 DIN 831 - (I TR B |
i | 00.10.44 Sachskantschrauba MG x 87 DIN 231 1 1 1 1
3z 00.10.59  Sechskantschraube MBE x 85 DIN 231 o I FRST | 1
33 00.10.39 Sechskantschraube ME x 26 DIN 831 5 b 5 5
34 00.33.00 VerschluBscheibe 14 DIN 470 1 1 1 1






Gruppe: Motor / Geh&use rechis

Bild- Ersalzieil- Benennung G m
Nr. Mr. o g 3
9 + =8 2
2 & 25 3
1 l 156135 Gehiuse rechls, mit Lagerbuchse I S [T (RS
2 155108 Lagerbuchse 1 1 1 1
3 15.01.06 Anschlagbolzen fur Kickstarter
und Federhallung 1 1 1 1
4 00.20.18 Sachskantmutter ME DIN 934 a 2 2 2
5 15.61.02 Gehausedichtung 1 n [ | 1
G 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fiir Kurbalwalla 1 1 1 1
7 00.60.51 Kugellager 6004/C3 DIN 625
fir Vorgelegewelle LI 1 1
8 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625
fiir Keilwelle 1 1 1
9 00.22.00 Stiltschraube MB x 85 DIN 240 2 2 2
10 00.76.53  Radialdichtring 17 x 28 x B
fior Kurbeiwealle 1 1 1 1
11 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 168 18 18 16
12 00.20.18  Sechskantmutter M6 DIN 834 A 8 &8 8
13 156004 Gehdusedeckel 1 1 1 1
14 1510.02  Dichtung 1 G | 1 1
13 00.16.11 Linsensenkschraube ME x 40 DIN 91 5] G B ]
16 00.16.12  Linsenschraube MG x 35 DIN 91 Jaw il 1
1T 00.70.01 Dichtring G12 x 16 DIN 7603 1 1 1 1
18 11.00.19  Oleinflllschraube R e R

178

13






Gruppe: Motor / Fuischalthebel

bis Motor-Nr. 5 161 115

Bild- Ersaizieil-  Benennung o m
. Nr. m = £
7 % B 3
& & =0 =
—_— 15.50.93b FuBschalthebel, vollst 1 1 1 1
—— 155087  Ubertragungshebel, vollst., 1 1 1 1
1 1550.22  Obertragungshebel 1 1 1 1
2 15.60.07 Buchse 1 1 1 1
3 15.50.23 Exzenlerschraube 1 1 1 1
4 00.43.37  Federring B6 DIN 127 ] 1 =]
5 00.20,18  Sechskantmutter M6 DIN 834 A N T |
B 15.50.09 Lasche 1 1 1 1
T 1550.10a Hebal 1 1 1 1
8 15.50.11 Splintbolzen 6h11 x 14 x 11.5 DIN 1434 2 2 2 2
g 1550.1Y  Feder b = | 1 i
10 15.50.24 Rilckholiedar 1 q 1 1
11 15.50.26 Bindedraht 1 1 1 1
12 15.50.55 FuBschaithebel 1 1 1 1
13 165016  Schalthebelgummi 1 1 : L
14 004363  Federscheibe B6 DIN 137 < HE
15 00113 Sechskantschraube MG x 30 DIN 933 1 1 1 1
16 15.50.13 Lagerbalzen 1 1 1 1
17 15.50.14 Scheibe 1 1 1 1
18 51.61.02.20 Schelbe nB. n.B. n.B. n.B.
18 155018  Ausgleichscheibe nB. nB. n.B. nB.
20 v 00.46.61 Sicharungsring 11 x 1 DIN 471 1 1 1 1
176 15






Gruppe: Molor / Zylinder, Kolben, Zylinderkopf

E;]rl_d- Elr‘-lﬁﬂlll.l}”- BHHGI‘II’IIJJ'IH :Iu 'I:EIIm g
O ox e F
@ B 35 2
1 15.43.78  Zylinder mit Kolben 1 1 1 1
— 15.33.04 Dampfungskamm 2 x g 2 2 2
— 15.33.05 Démpfungskamm 5 x 29 brait L R | O |
e 16.33.07 Damplungskamm 5 x 18 brait 1 1 1 1
— 1533.12 Damplungskamm 3 x R R
— 15.33.02 Démpfungskamm 6 x 4 4 4 4
m— 00,2203  Stiftschraube MG x 20 DIN 940 20 AP B
2 1543.05  Dichtung fir Saugleitung g g Ll 2 R
3 154313  Vergaserstulzen 1 i LT 1
4 15.43.04 Zylinderfulldichtung 1 1 1 1
5 004363 Federscheibe B6 DIM 137 4 A B |
5} 002018  Sechskantmutter MG DIN 934 2 2 & 2
T 1543.88  Kolben, vollst. TR =il 1
2} 00.90.11  Rechteckring 1,5 hoch, hart 15 o 1 1
a ao.go.0e  LD-Ring 2,0 hoch ) (L S [ R |
10 15.63.11  Kolbenbolzen 14 §) 5 (= B | 1
1 00.48.01  Sicherungsring fir Kolbenbolzen 2 2 2 2
12 15.33.83  Zylinderkopl mit DAmpfungsstipsaln LDl oL
— 153301 Dampfungsstopsal 11,5 lang 16 16 168 18
- 15.32.03 Damplungsstépsel 13,5 lang 14 14 14 14
18 154301  Zylinderkopfdichiung - PR SR
13 003003  Scheibe 8,4 DIN 125 4 4 4 4
14 002022  Sechskantmutter M8 DIN 834 4 4 4 4
15 081103  Zindkerze 260 WE q: BERe] 1
16 15.22.15 Entztérstacker 0 7 1 1 1 1
17 152216  Regenschutzkappe 1R e |
—_ 215.02.02 Entstarstecker (h 5 1 1 1 1
—_ 161203 Regenschulzkappe 1 1 i | 1
178 17



K 545106 0

18






ﬁﬁ@m@ﬁ .

H 345080



Gruppe: Motor / Primérantrieb, Kupplung bis Motor-Nr. 5161 115

Bild- Ersalziell- Banennung é o
Mr. . a A s 1 g
= i} o n
g & 35 2
11 15.67.92 Kupplungsrad, vollst., z = 79 1 1 1 1
12 1567.03 Buchse 1 1 b R |
13 15.57.04 Kupplungskorb 1 1 1 1
14 1667.20 Feder A" A i I |
15 005853  Senkniet 2,6 x 6 DIN 661 il - L
16 00.58.51 Senkniet 4 x 8 DIN 681 6 & 8 8
17 15.57.92 Kupplungsmufie 1 i 1 1
18 15.57.07 Decklamelle 1 1T 1 1
19 15.67.11 Tellerfeder fiir Kupplung 1 1 1 1
20 001052  Sachskantschraube MG x 32 DIN 231 3 .3 35
21 150717  Scheibe 1 1 ;b |
22 004750  Sicherungsblech 13 DIM 432 1 1 p AR |
23 D0.20.52 Sechskantmutier M12 x 1 DIN 936 1 1 1 1
24 150709 Raiblamelle & B & R
25 15.67.04 Innenlamelle 4 F A TR
26 150712  Druckstift kurz 1 £ [ | 1
= 15.07.20 Ausgleichscheibe 0,25 mm nB. nB. n.B. n.B
27 15.07.15  Ausgleichscheibe 0,5 mm nB. nB. nB nB
- 15.07.16  Ausgleichscheibe 1.5 mm n.B. n.B. nB. n.B
28 15.07.08  Druckplatte 1 1 1 4
29 150713  Sicherungsblech i e | | I |
30 13.06.15 Ausgleichschelbe n.B. nB. nB. nB.






Gruppe: Motor / Primérantrieb, Kuppiung ab Motor-Nr. 5161 116

Bild- Ersutzigil-  Bensnnung o =
. Hr. 0 e B
4 & B2 3
& £ Io =
i 156792  Kupplungsrad, volist., z = 73 3 AT s (R |
2 15.67.03 Buchse 1 1 1 1
3 15.57.04 Kupplungskorb 7 40 | | 1
4 15.57.20 Fedar 1 1 1 1
5 00.58.53 Senkniet 2,6 x 6 DIM 661 2 2 2 2
[ 00.58.51 Senkniat 4 x & DIN 661 G 1] B B
T 15.07.59 Kupplungsmufie 1 1 1 1
8 15.57.07  Decklamelle S [ A |
9 1567.11 Tellerfeder fir Kupplung 1 1 1 1
10 00.10.52 Sechskantschraube ME x 32 DIN 931 3 3 3 3
11 150721  Scheibe [ | 1 1
12 00.47.50  Sicherungsblech 13 DIN 432 1 1 1 1
13 00.20.52 Sechskantmuiter M12 x 1 DIN 936 1 1 1 1
14 15.07.09 Reiblamelle 5 H A 5
15 1567.04  Innenlamelle 4 4 4 4
16 15.07.12  Druckstift kurz : [ | 1 1
17 150720  Ausgleichschaibe 0,25 mm nB. nB. nB. nB
— 15.07.15  Ausglaichzcheibe 0,5 mm n.B. n.B. n.B. n.B,
— 15.07.16  Ausgleichscheibe 1.5 mm nB. nB. n.B. n.B.

—
-

v
=k
-

18 15,0708 Druckplatie
18 15.0713  Sicherungsblech 1 i [ | 1
20 13.06.15  Ausgleichscheibe n.B. nB. n.B. nB.

178 23



24

K S48 10T



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

bis Motor-Nr. 5 161 115

Bild- Eraatrtell- Benennung i' >
Nr. Mr. = 2 E 2 E
g % 25 2
1 1566.91  Vorgelegewelle, vollst. [ s £ s W
2 15.06.08  Anlaufschaibe 0,1 mm nB. n.B. n.B. nB.
— 15.06.12  Anlaufschaibe 0.3 mm n.B. n.B. n.B. nB.
— 15.0613  Anlaufscheibe 0.5 mm n.E. n.B. n.B. n.B.
a 15.66.07  Druckstift lang 4 i st P Lo
4 0069.28 Kugel & mm §) DIN 5401 | Pl . ¥ |
5 15.66.06a Keilwelle 1 1 1 1
G 15.66.21 Zahnrad 46 Zahne 1 1 1 1
a 15.66.44  Schaltrad 33 Zahne G L | 1 1
10 15.66.88 Zahnrad 31 Zahne 1 1 1 1
20 15.06.10  Buchse im Zahnrad 31 Zihne 7 b | 1 1
T 166622  Schaltrad 40 Zahne i [ | 1 1
8 15.66.13 Zahnrad 36 Zahna 1 1 1 1
bk | 00.46.60 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2 2 2 2
12 11.00.25  Ausgleichscheibe 0,1 mm nB. nB. nB. nB.
-— 110032  Ausgleichscheiba 0,3 mm n.B. n.B. n.B. n.B.
— 110033  Ausgleichschelbe 0.5 mm nB. n.B. n.B. n.B.
i3 00.46.56  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 g i1 et
14 15.66.18  Distanzscheibe e
15 16.66.19  Distanzgabal A T 1
16 15.66.20 Gabelachse 1 1 1 1
17 156013  Kettenritzelz = 13 - - 1 1
e 15.60.52 Kettenritzel z =14 1 3 | —_ =
13 15.60.11  Sicherungsblech A N A
18 15.60.10 Sechskantmutier M10x 1, SW 19 1 E [ | 1
170 25



K S4510Tc









Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

ab Motor-Nr. 5161 116

Elrll.d. EEmmII- Benannung a = El
o 5+ F& o=
g § 35 3
1 15.66.91a Vorgelegewelle, vollst. y G | 1 1
2 15.06.08  Anlaufscheibe 0,1 mm n.B. n.B. n.B. nB.
— 15.06.12  Anlaufscheibe 0.3 mm n.B. n.B. n.B. n.B.
—_ 15.06.13 Anlaufscheibe 0.5 mm n.B. n.B. n.B. n.B.
3 15.66.07  Druckslift lang 1. 1 1
4 006928  Kugel 8 mm ¢ DIN 5401 : R | 1 1
5 15.66.06a Kellwealle 1 1 1 1
6 15.66.21 Zahnrad 46 Zahne ;S | 1 1
9 15.66.44  Schaltrad 33 Zdhne 1 1 1 1
10 156608 Zahnrad 31 Zihne ] 1 1 1
T 15.66.22 Schaltrad 40 Zdhne 1 1 1 1
8 16.66.13  Zahnrad 36 Zahnea T 1 1 1
1 00.46.60  Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 A S A
— 110025  Ausgleichscheibe 0,1 mm nB. n.B. n.B. n.B.
— 11.00.32  Ausgleichscheiba 0,3 mm n.B. n.B. n.B. n.B.
—_— 11.00.33  Ausgleichscheiba 0,5 mm n.B. n.B. n.B. n.B.
12 00.46.56 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 | P (e 1
13 15.66.18 Distanzscheibe g 2 2 2
14 15.66.19  Distanzgabel 1 i 1 1
15 15.66.20 Gabelachse 1 1 1 1
16 156013  Kettenritzel z = 13 — — 1 1
= 15.680.52 Kettenritzel z = 14 1 1 R
w 15.60.11  Sicherungsblech v PR L
18 15.60.10 Mutter M10 x 1 1 1 1 1
— 150685  Schaltwalze, volist. 1. 1l 3 1
19 15.06.16  Schaltwalze 1 1 1 1
- 00.53.50 Zylinderstift 4 m 6 x 14 DIN 6325 4 4 4 4
20 15.66.40  Schaltgabel, links 1 1 1 1
21 1566.97  Schaltgabel rechts, vollst. 1 1 1 1
22 156645  Mittenschaltgabel 1 1 1 1
23 005308  Ringkopl-Zylinderstift
SmEx137wieDINT B G W Y
24 150630 Scheibe 1 : O | i
— 15.06.08  Anlaufscheibe 0,1 mm nB. nB. nB nB.
— 15.06.112  Anlaufscheibe 0.3 mm n.B. nB. nB. nB.
—_ 15.06.13 Anlaulscheibe 0.5 mm: n.B. n.B. nB. nB.
-_ 15.06.15 Anlaufscheibe 1,0 mm nB. nB. nB. nB.
176 29






Gruppe: Motor / Kickstarterwelle

bis Motor-Nr. 5161 115

Bild- Ersatziail-  Benannung ? o
Mr, MNr. L+ B =
s pa
g B 35 2
1 15.58.90 Kickstarterwelle, vollst.
mit Gewindestick 1 1 1 1
2 15.58.07 Federbuchse 1 1 1 1
3 15.58.10 Scheiba 2 2 ' 2
4 15.68.91 Kickstarterrad, vollst., z = 48 1 1 1 1
5 15.58.08  Scheibe n.B. n.B. n.B. n.B.
6 155816  Sicherungsring i . e
7 126622  Zahnsegment 1 1 1 1
B 15.68.13 Klinkenabheber 1 1 1 1
g 15.68.06 Klinke 2 2 2 2
10 15.68.05 Mitnehmer 1 1 1 1
11 0050.00  Sicherungsring 25 x 1.2 DIN 983 ] 1 1
12 00.01.67 C-Aing 13x 1.5 1 1 1 1
13 15.58.11 Bolzen 1 1 1 1
14 15.68.14 Klinkenfeder 2 | 1 1 1
— 15.68.0¢  Manschelte 1 4 3 1
15 15.58.18  Scheibe nB. nB. nB. nB.
16 004662  Sicherungsring 22 x 1,2 DIN 471 T 5 5 el
17 15.58.15 Scheibe n.B. n.B. n.B. nB,
— 15.56.18  Ausgleichscheibe nB. n.B. nB. nB.
— 15.58.19 Scheibe n.B. n.B. n.B. n.B.
15.09.04 Rickholfeder 1 1 1 1
15.18.02  Fadertop! AL ELS e
20 15.18.05 Gewindemufie 1 1 1 1
21 15.18.08  Schieppfeder s [ P ) |
22 15.60.61 Kickstarterhebel 1 1 1 1
23 15680.82  Starlergummi Tt 1
24 15.08.01 BSA-Kail, vollst. 1 1 1 1
e 31






Gruppe: Motor / Kickstarterwelle, FuBschalthebel ab Motor-Nr. 5161 116

Bilg- Ersalzteil-  Benennung o =
Nr. Mr. m g A
® % =8 2
T i ZEQ =
1 15.58.16  Sicherungsring 1 : | 1 1
2 1558089  Scheibe n.B. n.B. n.B. n.B
— 15.58.17  Ausgleichschaibe n.B. n.B. n.B. nB.
— 155815 Scheibe n.B. n.B. n.B. nB.
— 1558.18  Scheibe n.B. n.B. n.B. n.B.
3 15.08.99 Kilekstarterwelle, vollst. 1 1 1 1
d 15.18.06 Schleppleder 1 1 1 1
=] 00.01.67 O-Ring13x 1.5 1 1 1 1
B 15.18.05 Gewindamuiie 1 1 1 1
7 150888  Kickstarterrad z = 48 10 ey
B 15.56.08 Ausgleichscheibe nB. nB. nB. nB.
g 15.58.10 Anlaufscheiba k| 1 1 1
10 155818  Sicherungsring il e Lt |
11 =————==5.06.95 »—Echalthebelnabe vollst. 1 6 | 1 1
12 =———"15.06.24 —Zugleder 1 1 1 1
13 15.06.25 Rickholieder 1 1 1 1
14 15.06.33 Scheibe 1 1 1 1
15 00.71.00 Runddichiring 19x 1,5 1 1 1 1
16 150632 Scheibe b R A LR
17 00.46.62  Sicherungsring 22x 1,2 't = T | 1
18 00.43.63 Federschelbe B 6 DIN 137 e 2 2 2
19 00.10.52 Sechskantschraube MB x 32 DIN 931 1 1 1 1
20 15.10.41 FuBlschalthebel 1 1 1 1
21 155016  Schalthebelgummi 1 1 1 1
22 15.08.01 BSA-Keil, vollst. 1 1 1 1
23 15.60.61 Kickstarterhebel 1 1 1 1
24 156062  Startergummi [l s L S

178 a3






Gruppe: Motor / Vergaser 20 ¢, Vorkammer

Bild- Ersatzigil- Bensnnung £ o

Mr. Nr. 0 N 8

o we B

= =1

é é =0 =
- 156094  Vergazer volist., BING 1/200/59 1 1 1 1
1 07.16.40  Vergasergehause 1/20. .. a PR A T
2 07.16.41 Tupfer 1 1 1 1
3 071642  Tuplerleder 1 1 1 1
4 071643  Splint 1 1 1 1
5 07.16.44  Klammring 1 1 1 1
6 07.16.45 Klemmschraube 1 1 1 1
T 07.16.46  Multer 1 1 1 1
8 07.1573  Schwimmer Lo oyvitiati
9 07.16.32  Schwimmarnadel  [EES TS| 1
10 071584  Stift 1 1 1 1
11 OF.16.47 Schwimmergehiuse 1 1 1 1
12 07.16:48  Dichlung 1 1 | 1
13 071649  Schraube 1 1 1 1
14 07.16.50  Fadarring 1 1 1 1
15 071576  Hauptdise 78 ? i s N {1 |
16 07.16.37  Nadeldise 1208 1 1 1 1
17 071577  Leerlaufdise 35 L A I R
18 071581 Luftregulierschraube 1 1 1 1
19 07.15.90 Fadar 1 1 1 y !
20 071652  Schiauchtiille 1 1 1 1
21 07.1525  Dichtring 1 1 1
22 0r.16,53 Sielischraube 8| 1 1 1
23 o759 Fedar 7 W | 1 1
24 07.16.54  Gasschieber volist, 1 1 1 1
25 071638  Dosennadel, Nadelstellung 2 1 1 1 1
25 071657  Schieberfedor 1 1 1 1
27 071658  Luftschieber i e | 1 1
28 07.16.88  Deckelplatte 1 1 1 1
29 071602 Gummidichiring 5 I | i1
a0 07.16.60  Druckstift 3 S | 1 1
a1 07.16.61 Klemmbligel 1 1 " e
az 071570  Deckenverschraubung s I (R LVl
33 071617  Stelischraube | 1 1
34 ¥ 071509 Mutter 1 1 1 1
a5 15.60.02  Zwischensilck j . | Jary
38 15.50.92 Filter 1 1 1 1
ar 15.10.23 Drahtring 1 1 1 1
38 001740  Zylinderschraube M5 x 22 DIN 84 1 1 5 il g
33 003006 Scheibe 53 DIN 125 e S
40 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 234 1 1 1 1
41 15.60.31 Vorkammer 1 1 1 1
42 155085  Schlauchbinder b I el e A |
43 3r.5227  Dichtung fir Vorkammer 1 1 1 1

178 as






Gruppe: Motor / Auspuffanlage bis Motor-Nr. 5 159 915

Elrl_dv !E':?nulml Benannung " E E= E
& @ 35 &
- 150392  Auspuffanlage, vollst.(27.61,00e) T TR e
1 2761989  Schalldampler, volist. 1 A e Y]
2 276187  Mittelrohr 1 R
3 00.19.33 Sechskantblechschraube
A 6.5 x 19 DIN 7976 1 1 — —
4 00.30.02  Scheiba 6,4 DIN 125 1 e e
= 020006 Raymond Sicherungsmutter 1 1 — =
5 276135  Auspufirchr 1 1 —_— =
G 2761.03 Schelle 1 el REE =
T 00.11.55 Sechskantschraube M8 x 25 DIN 933 1 1 - —
g 00,4365  Federscheibe B8 DIN 137 et SR
g 00.2022  Sechskantmutter M3 DIN 934 1 1 = —
10 27.61.06 Flansch 1 (e T -
11 00.7017  Dichiring A 32 x 38 DIN 7603 1 1 — —
12 00.2019  Sechskantmutter M& DIN 934 2 2 — -
13 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2 2 — —
14 001157  Sechskantschraube M8 x 14 DIN 933 2 2 —= —
15 v 004365  Federscheibe B3 DIN 137 2 2 - —

1776 a7






Gruppe: Motor / Auspuffanlage ab Motor-Nr. 5159 915

Bild- Ersatzigil-  Benennung E’u o
Nr. F. m 9 ga -
: § Lf
=0 =

= 152389  Auspulfanlage, vollst, 1 1 =
1 152388  Schalldimpfer, vollst. 1 Il e =
2 27.01.92 Einsatz 1 1 —_ -
3 151386  Endkappe 1 1 — . =
4 27.01.05 Dichischnur 2 2 _— =
5 020002  Selbstsichernde Mutter MG 1 1 —_ -
6 150316  Auspuffrohr 1 1 _ =
T 27.61.03 Schelle 1 1 =t ]
8 00.11.55 Sechszkanischraube M8 x 25 DIN 933 1 1 —_— —
9 00.43.65 Federschelbe B8 DIM 137 1 1 —_— L —
10 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 1 1 _——
11 27.61.06 Flansch i 1 —_ -
12 00.70.17 Dichiring A 32 x 38 DIN 7603 1 1 k=
13 00.20.19 Sechskantmutter MG DIN 934 2 2 _——
14 00.43.37 Federring 86 DIN 127 2 2 _—
15 00.11.57  Sechskantschraube MEB x 14 DIN 933 2 G et
16 v 00.43.65 Federscheibe BE DIN 137 PN _—






Gruppe: Motor / Auspuffaniage ab Motor-Nr. 5 154 306

Bild- Ersatzigil-  Benennung !E =™

Nr. [ [# o 5 E

2 & 3 &

E & = I
- 151396  Auspuffanlage, vollst. —_— = 1 1
1 15.03.82  Schalldéampfer, volist, —_ = 1 1
2 270192  Einsalz —_ - 1 1
3 15.13.88  EndKappe = S ST 1
4 27.01.05  Dichtschnur L i i
5 02.00.02 Selbstsichernde Muttar MG SR | 1
] 15.03.16  Auspuffrohr _— = 1 1
T 2761.03 Schelle —— sl
B 001155  Sechzkantschraube M2 x 25 DIN 933 i T [
9 00.4365  Federscheibe B8 DIN 137 == ey
10 00:20.22 Sachskantmutier M8 DIN 934 =L 1] 1
1 2761.06 Flansch T
12 00.70.17  Dichiring A 32 x 38 DIN 7603 —
13 00.20.19  Sechskantmutter M8 DIN 934 — = m
14 00.43.37  Fedarring B6 DIN 127 S
18 00.11.57  Sechskantschraube MB x 14 DIN 333 —_—— 2 3
16 ¥ 004265  Fedarscheibe B8 DIN 137 —_ — 2 2

178 41






Gruppe: Motor / Ziindanlage Bosch

Bild- Ersatztell- Beneannung =) -
Nr. M. B En &
M = 5 g B
g & %ﬂ =
- 151288 Magnetziind.-Generalor MHKZ 35—5M8 W 1 1 1 1
1 08.19.02 Schwungrad 1 1 1 1
2 08.19.03  Ankerplatte volist. 1 1 1 1
= 08.19.21 Ankerplatte m. Geber 1 1 1 1
a3 08.19.04 Teilesatz 1 1 3 1
4 08.18.05 Ladegeneratoranker 7 Foe | 7 R |
5 08.19.06 Lichtanker 1 1 1 1
[ 08.19.07 SehluBliehtanker 1 B | 1 1
T 08.19.08 Bremslichtanker 1 i 1 i
= 0B.16.41a Lichtleitung (gelb/rot) 1 1 1 i
— 08.19.08  Masseleitung (braun) I 2 o
-- 068.19.10  Bremsiichtieitung (griin) o R | T
—_— 08.19.11 Gebearleitung (violelt oder weid) 1 1 1 1
— 081812  Ladeleitung (rot) thoa - b |
— 09.30.64 Schrumplschlaudh nB. nB. n.B. nB,
- 09.30.55  Klemme n.B. nB. nB. n.B.
—_ (8.16.40a Schiudlichtleitung (grau) 1 1 a O |
8 15.12.87 Schaligerat 1 1 1 1
9 15.02.10 Kabeldurchfihrung 1 1 i 1
10 15.02.87 Kurzschliefleitung vollst. 1 1 1 1
1 15.02.24  Steckhilse 3 B | =[N
12 00.95.06 Isoligrschlauch BY % 0,7 %60 Ig. DIN 40621 2 2 2 2
28 00.95.13 Isotiarschiauch BT x 0,7 x 30 Ig. DIN 40621 2 2 2 2
13 15.02.16 Steckhilsengehiuse 1 1 1 1
14 15.0217 Schulzkappe 1 1 1 1
15 150218  Zindleitung & 5 nB. n8. n.B. nB.
16 25.02.02 Enislérstecker ) 5 nB. nB. n.B. nB,
=2 152215 Entstorstecker (0 7 nB. n.B. n.B. n.B.
17 15.12.03  Regenschulzkappe fir Zindleitung 5 & Tl ] 1"
_— 16.:22.16 Regenschutzkappe flr Zndleltung 7 & 1 1 1 1
18 08.16.85  Schulzkappe ; B | 100
19 15.02.23  Schuizstopfen 1 1 1 1
20 150285  Schaltgerathalter volist. 1 1 - 1A |
21 ar.21.03 Buchse 2 2 2 2
22 972104 Hulse g e TR
23 00.10.28  Sechskantschraube M6 x 26 Lo peb
DIN 831 gerdt 15.02.86 2 2 2 2
24 002018  Sechekantmutter M6 DIN 834 ﬁ?{gﬁ'&ﬁ 2 3 @ @
25 003350  Scheibe A6,4 DIN 9021 LI ia Ao a A
26 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4 4 4 4
a7 00.11.42  Sechskantschraube MG x 16 DIN 933 1 1 TR =1
—_ 15.02.37 Schaltgeratehalter 1 1 1 1
— 15.02.40  Kegelscheibe nur in Verb. Petrot, iy R
—_ 15.02.38 Puffar m. Schalt- A S ]
—_ 15.02.39 Hulze gerat15.1287 2 2 2 2
— 00.16.74  Senkschraube M6 x 22 DIN 863 | (Bosch-Mr. P T [
— D0.43.63 Federscheibe BE DIN 137 1217280022) 6 6 6 [
— 002018  Sechskantmutter MG DIN 834 A . )
176







Gruppe: Hauptrahmen, Steuerlager, Lenkschlof

ELI.d- Elrfumml- Benennunag o 'El.n E
E 5 B8 B
T ZFo =
1 ar.2086  Rahmen, volist. ; R | 1 1
2 37.22.40a8 Buchse flr Schwingenlageruing PR
3 37.01.08 Buchse I | 1 1
- 37.02.89  Steuerlager, oben 1 1 3 1
4 37.02.40  Steusrschale, oban 1t L 1
— ar.oza Gewindekonus 1 1 1 1
—_ 006833  Kugel V" DIN 5401 12 18 19 19
— 37.2991  Steueriager, unien el B T |
5 37.52.42  Steuerschale, unten 1 i 3 1
— 72911 Gabelkonus 1 1 1 1
- 00.69.33 Kugel 'fa* DIN 5401 19 18 18 19
(5 27.00.87  Lenkschio® mit 2 Schidsseln Js 1 i
7 27.00.02  Kerbnagel i e i B |
8 270003 Druckfeder 1 1 1 1
g 37.09.05  SchloBhilse (am Rahmen angeschweibt) - [ 1 1
10 09.12.17  Schiissel (bei Ersatzbest. Nr. angeben) 1 1 1 1
- 270017  Abziehbild ,Florett" s P N
— 270019  Abriahbild ,Elekironik® 2 H R
— 378115 Abziehbild Mustang* — = 1 1
11 270018  Typschild 1 1 1 1
12 00.55.12  Halbrundkerbnagel 4 x 6 DIN 1476 2 & A 2
13 ars.m Spannring 2 g aa e
14 ar.2237  Ansaugdise 2 2 2 P
15 3r.81.12 Verstarkung 1 1 1 1
16 00.11.26  Sechskantschraube M6 x 18 DIN 933 S I |
— 00.11.45  Sechskantschraube ME x 14 DIN 933 1 1 e
17 004363 Federscheibe BS DIN 137 L N T
18 001218  Sechskantmuttar M& DIN 934 - S S
19 37.81.13  Halter 1 1 1 1
1iTe



a6

K S45 158 g



Gruppe: Silzbank, Gepéckirdger, Sporlbiigel, Hinterrad-Kotfiiigel

= teil-  Benennun & =
Moy e 9 o £, %
g & B %
g & =0 =
1 279494  Silzbank, Sozius T =t
— 27.89496a Sitzbank, Solo S =
-_— 27.94.52a Héckersilzbank, Sozius 1 1 —_ —
2 00.11.16 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 2 2 2 2
3 00.43.83 Federscheibe B6 DIN 137 2 2 2 2
4 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 R 2
— 879099 Gepéckiriger 1 1 - —
[ 97.80.01  Spannband 1 1 = =
36 97.909¢  Sporiblgel — — 1 1
T 00.11.26 Sechskantschraube MG x 18 DIN 933 2 2 —_— -
;] 00,30.02 Schaeibe 6,4 DIN 125 2 2 2 2
9 a7.20.01 Gummiring 2 2 — —
10 00.40.63 Zahnscheibe AS 4 DIN 6797 2 2 —_—
11 00.20.18 Sechskantmutter M6 DIM 934 2 2 —_ —
12 00.11.16  Sechskantschraube ME x 16 DIN 333 2 AR A
13 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 2 2 2
14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2 2 2 2
15 37.21.09  Sechskantschraube 2 3
16 00.33.50 Schaibe A4 DIN 5021 2 2 2 2
19 00.26.53 Hutmuller ME DIN 986 2 2 2 2
ar 37.21.09  Sechskantschraube —_ - 2 2
a8 00.33.50 Scheibe A4 DIN 9021 _— = 2 2
a2 00.30.02 Schelbe 6.4 DIN 125 —_ = 2 2
40 00.26.53 Hutmutter M& DIMN 986 —_— = 2 2
20 37.85.80  Hinterrad-Kotfliigel, lackiart 1 _— =
—_— ar.es5.92 Hinterrad-Kotllligel, lackiert —_ = 1 1
b | 37.81.02  Kennzeichenhalter 1 1 1 1
22 00.11.22 Sechskantschraube MBG x 12 DIN 933 2 2 2 2
23 00.43.63 Federschelbe BE DIN 137 2 2 2 2
24 00.20.19 Sechskanimutter M6 DIN 934 2 2 2 2
25 00.11.42 Sechskantschraube MEx 16 DIN 933 2 2 2 2
—_ 001117  Sechskanlschraube MG x 20 DIN 233 —_ — 2 2
26 00.33.50 Scheibe A6 4 DIN 9021 4 4 4 4
28 00.43.37  Federring B 6 DIM 127 2 . ep
22 00,2019  Sechskantmulter M6 DIN 834 - S T
30 03.95.0m Taptiteschraube M6 x 15 2 2 2 2
] 00.33.50 Scheibe AB.4 DIN 8021 2 2 2 2
a3 00.40.63 Zahnscheibe AG4 DIN 6797 1 1 1 1
- 87.73.01 Kabeitille 1 1 1 1
- 37.95.07 Blindiblle — — 4 4

178

47



KbBas114d

48



Gruppe: Hinterradschwinge, Federbeine, Stinder

Bild- Ersatztall-  Bonennung o =]
g 7 8 &
g B 35 =
1 37.83.00 Hinlerradschwinge 1 1 1 1
2 ar21.07 Achse fir Schwingenlagerung 1 1 1 1
a 15.08.01 BSA-Kail, vollst. e Sl
22 ar.34497  Sportfederbain 2 R Nt -
23 03.0402  Silentbloc 4 4 4 4
24 03.04.03 Lagerbuchse 4 4 4 4
25 03.04.04 obere Federhilisa 2 2 2 2
26 03.04.09  Feder A e SR
27 03.04.10  untere Federhiilse o - e L
28 03.0411  Zwischenring Z 4, = g
20 - 03.04.12 Sicherungssegment 4 4 4 4
a0 03.04.08  Gleitbuchse 2R T
a1 03.04.05 Gummipuffer, kurz S (SR
az 03.04.08 Gummipuffer, lang 2 g iy 2
33 03.04.07  Schutzhiilse Be@ A A
5 00.10.81 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931 D1l i S
B 00.43.68 Federscheibe B10 DIN 137 4 4 4 4
8 Jra4.m Distanzhilse 1T 1 — 1
a8 001035  Sechskantschraube M10x 85 DIN 931 i 1 =1
11 00.30.04 Schaiba 105 DIN 125 11 11 10 11
12 00.20.25 Sechskantmutter M10 DIN 934 2L gl et so
10 00.10.84 Sechskanischraube M10x 75 DIN 931 L |
13 27.00.88  Soziusrasten (Paar) 1 ey e =i
14 37.56.99  Sténder 1 1 1 1
15 37.81.11  Distanzrohr 1 1 1 1
16 3r.26.05  Zugleder 1 7 N | 1
17 00.10.73 Saechskantschraube MB x 100 DIN 831 1 i | 1 1
18 00.43.65 Federscheiba BB DIN 137 1 s s | 1
18 00.20.22  Sechskantmulter M 8 DIN 534 2 @ 23
_ 00.10.07  Sechskantschraube M8 x 45 DIN 931
fur Standerfeder 1 1 1 1
178 49







Gruppe: Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, Bremslichtschalter, Hinterradbremszug

Bild- Ersatztell-  Benannung o o

Mr. Nr. Sh RN e 5

b 15 " g W

g 2 35 2
1 37.88.99 Unterbau, vollst. 1 1 1 1
3 ar.es.03  Anschlaggummi 1 1 1 1
8 00.11.52 Sechskantschraube MB x 16 DIN 833 e HSRY
5 00,43.65 Federscheibe B8 DIN 137 4 4 4 4
B 0o 11.82 Sechskantschraube ME x 12 DIN 933 1 1 1 1
9 00.43.63 Federscheiba B8 DIN 137 1 1 1 1
2 51.31.00.04 FuBrastengummi L TS U
i ar21.08  Sechskantschraube M6 x 15, Kop! 3 hoch 1 1 1 1
10 002019  Sechskantmutter MG DIN 934 1 1 1 1
11 275298 Bremshebel mit Schlaufe 1 1 1 1
12 l &r.02.m Schlaufe 1 1 1 1
13 00.58.15 Halbrundniat & x 12 DIN 660 1 1 1 1
14 27.02.01 Rickholfeder 1 1 1 1
15 00.46.50 Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 sl el e W 2
16 11,0033  Ausgleichschaibe 2: 2 B 3
17 00.43.63 Federscheibe BE DIN 137 20 T 2
18 00,2019  Sechskantmuttar MG DIN 934 2R TR R
19 87.51.94 Bremslichtschalter, volist. 1 1 1 1
20 2715299 Bremszug, vollst. 1 1 1 1

178 51






Gruppe: Teleskopgabel / Scheinwerferhalter

Bild- Ersatztell-  Benennung
Nr. Hr.

R3-B
RASH-B
Mustang-
Cross
Mustang

57.06.98  Sporigabel, volist,

57.06.94 Gabelbricke mit Standrohran
57.05.13 Kolbenstange

00.10.60 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 833
570627 Hutmanschalta, hoch

570516  Anschlagkdrper

E7.05.18 Gleitdichtscheibe

57.05.19 Federauflage

57.0549 Hutmutter

57.05.20 Hauptfeder

57.06.32 Verader

5T.0822  Zwischenstick

57.06.10 Distanzrohr

57.06.90 Gleitrohr links

57.05.90b Gleitrohr rechts

00.70.15 Dichtring C7 x 12 % 2 DIN 7603
01.00.14 Runddichtring 20 x 2,5

ET.06.11 VerschiuBschraube

570637 Distanzring

372911 Gabelkonus

00.43.66 Federscheaibe B7 DIN 137

00.30.11 Scheibe 7.4 DIN 125

¥ 001060 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 833
57.06.19  Scheinwerferhaller links

57.06.20 Scheinwerferhalter rachls .
001156  Sechskanischraube MB x 18 DIN 233
00,3353  Scheibe B84 DIN 8021

00.43.65 Federscheibe BA DIN 137

00.20.22 Sechskantmulter M8 DIN 934
57.06.18 Gabelbricke oben

05.05.05  Spezial-StoBdamptardl (350 com f. 2 Holme)

| 2R3 RECRESBopioanr"coo~wonsrwna |

||

ok B3R RS B =t ek ok ok o=k =Rk B ORI ORD =k =k BB ORD R MR R R ORI R = =k
e I e e e it A 1 - TR - I =T - L= LR T R






Gruppe: Teleskopgabel / Scheinwerferhalter

Bild- Ersatzigil- Beneannung o o

Mr. Nr. B 5. =

o » 3% =2

= =0 =
— 570681  Gabel, volist. —_ — 1 1
1 57.0680  Gabelbricke mit Standrohren -_ = 1 1
2 57.0513  Kolbenstange —_— 2 =
3 00.10.80  Sechskantschraube M7 x 25 DIN 933 — 2 =
5 57.0516  Anschlagkérper =l T
B 57.05.18  Glefldichtscheibe — — 2 2z
T 57.0519  Federauflage —re—) B
B 57.05.42  Hutmutter —_—g :
a9 570520 Hauptfeder —_— a2 e
10 57.06.32 Vorfeder e e e
1 57.05.22 Zwischenstick e o
13 57.06.10  Distanzrohr e et )
14 S7.06.90  Gleitrohr links —— 1 1
15 57.0590a Gleitrohr rechts A ST 3
16 57.0622 Hutmanschette ATl
17 00.70.15  Dichtring C7 x 12 x 2 DIN 7803 —_ =3 3
18 570613  Faltenbalg e
20 01.00.14  VerschluBschraube —_ = 3 3B
21 57.0611 O-Ring20x25 R Tl T
22 57.06.37  Distanzring - — 1 1
23 00,4366 Federscheibe BT DIN 137 —_— = 1 1
24 00.30.11  Scheibe 7.4 DIN 125 T
25 00.10.60  Sechskantschraube M7 x 25 DIN 933 — — 1 1
26 57.06.19  Scheinwerferhalter links S e ]
27 o97.06.20  Scheinwerferhaller rechis —_— = 1 1
28 001158  Sechskantschraube MB x 18 DIN 833 —_ - 2 2
23 004365  Federscheibe BB DIN 137 —_—— g 2
30 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 _ - 2 2
31 00.33.53  Schaibe B84 DIN 2021 —_ -2 2
a2 57.06.18 Gabelbriicke oben Ry
o 05.05.05  Spezial-StoBdamplerdl (350 cem f. 2 Holme) A 1

/78 55







Gruppe: Teleskopgabel, Steuerlager, Vorderradkotfliigel

Bild- Ersatrinil- Ennunnunﬂ & ]

Mr., Mr. (e &
S % g ¥
g 2 =5 =

— 97.02.89 Steuerlager, oben 1 1 1 q

1 37.0240  Steuverschale oben 1 (U | i

2 00.69.33  Kugel '/s” DIN 5407 12 19 19 18

3 37.02.41 Gewindekonus 1 1 1 1
— 37.20.0 Steuerlager, unten 1 1 N

4 a37.52.42 Steuerschale unten 1 3 1 1

5 00.69.33  Kugel '/s" DIN 5401 19 19 19 19

51 3r.28.11 Gabelkonus 1 | 1 1

T 57.01.02  Unterlogschaibe n.B. n.B. n.B. nB.
— 57.11.03  Gabelmutter (Ski SW 32) 1 1 1 1
— 05.08.02  Vorderrad-Kotfliigel, vallst. m. Straben 1 e T ——

{bei Bestellung angeben, ob lackiert oder Nirosta)
8 57.088%9a Vorderrad-Kolfligel 1 = —
(bei Bestellung angeben, ob lackiert eder Nirosta)

9 57.0807a V-Kotfiigelstreba varn 1 1 —_ -
10 57.08.08a V-Kotfligelstrebe hintan 1 1 — =
11 57.08.06  Abziehbild 1 1 —_ =
12 57.05.30 Kotfligeluntariage 2 e
13 00.16.16 Linsensenkschraube AM4 x 20 DIN 964 4 4 — =
14 003354  Schaibe A4.3 DIN 2021 4 4 = =
15 002155  Sechskantmultar M4 DIN 285 4 4 — =
16 00.10.47 Sechskantschraube M5 x 35 DIN 931 4 4 = =
17 00.43.32 Federring BS DIM 127 4 4 — —
i8 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 534 4 4 — —
—_— 570897  Vorderrad-Kotflligel —- — 1 1
20 57.08.84  Vorderrad-Kotiligelstrebe vollsL e il il
21 57.08.14 Klammblech —_—— 2 2
22 a7.20.01 Gummiring —_ = 2 2
23 00.11.17 Sechskantschraube ME x 20 DIN 933 — = 2 2
24 31.03.04 Beilage _ = 2 2
25 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 —_ — 2 2
26 00.26.51 Hutmutter M6 DIN 986 —_ — 2 2
27 57.64.01 Tille -_ — 2 2
28 001062 Sechskanischraube M7 x 45 DIN 931 —_— 2
29 00.43.65 Federschelbe BT DIMN 137 — — 4 4
30 00.29.33  Sicherungsmutter VM 7 DIN 980 — = 2 2
a1 57.0847 Schmutzlinger e | 1
3z 00.59.40 Kopfteil K 4 = 8 DIN 7331 - — 3 3
33 00.59 41 Miettail AN 4 x 8 x 6 DIN 7331 — — 3 3
34 57.08.18  Kantenschutzprofil —_— =1 7
WTE

T






Gruppe: Lenker / Gasdrehgrilf, Gaszug, Vorderradbremszug

Bild- Ersalzioll-  Bonennung & o
M. Nr. m K. ih
B i R
£ ¥ 35 3
57T.07.01  Lenkerbiigel 1 — = =
— 57.07.02 Lenkerbiigel, hoch —_ 1 = =
= 5T.07.11 Lenkerbligel —_ = 1 1
2 57.07.03 Klemmbigel - L M
< 57.07.04  Sockel B rede rd e
4 57.07.05 Sechskanimutter 4 4 4 4
5 00.43.66 Federscheibe B7 DIN 137 4 4 4 4
B 57.07.06  Zierkappe 2 2 9 — —
7 &7.07.07 Elastikstrelfen 2 2 = e
B 57.07.08  Ziardeckel | W T
L 57.07.09  Spreizniet 1 1 1 1
— | 57.93.868  Gasdrehgriff vollsl.,
Rundzug, m. Bremshebel Sport 1 1 —_— —
- | — 57.93.88  Gasdrehgrifl volist.
Rundzug, m. Bremshebel Sport _— = 1 1
10— | 051377 Drehgriffoehéduse vollst ) L
— — 05.13.57  Drehgriffgehiuse volist. m. Griffrohr s 1
11 05.11.07  Bremsfeder o | [ RS
12 05.12.96 Regulierschraube 1 1 1 1
13 00.20.59 Sechskantmulier M5 DIN 439 1 1 1 1
14 05.13.78  Griffrohr m. Drahgritfiiberzug 1 1 — —
— 0512982 Drehgriffiberzug 1 1 1 1
16 051017 Linsenschraube M6 x 15 1 1 1 1
17 — | 05.13.80 Hebe| 1 1 —_ —
_— — 05.13.83 Hebel ] 1
18 | 0513684 Hebelschraube ME y [ | |
— — 0040585  Zahnscheibe J6.4 DIN 6797 — = 1 1
20 l 00.20.19 Sechskantmutter MG DIN 934 1 1 1 1
21 v 05.13.21 Stellschraube M7 x 30 1 1 1 1
o2 578475 Gaszug 1 — — —
- 578476  Gaszug e R — e —=
— 57.84.81 Gaszug —_ = 1 1
23 or.04.13 Regenschulzkappa 1 1 1 1
24 05.13.56 Abstdtzung _— = 1
25 05.12.35  Létnippelaufnahme g DRI Pl ) g |
26 57.84.88  Vorderrad-Bremszug 1 —_— ——
== o7.84.80  Vorderrad-Bremszug -_ 1 1 1
27 255.04.11 Spannring 1 1 1 1
1778 i






Gruppe: Lenker / Kupplungshebel, Kupplungszug, Spiegel

Bild- Ersatzinil- Benennung é- =
Nr. Nr. o E ‘E § ‘E
¢ & 33 2
— — | 5798387 Kupplungshebel, vollst. I i
= | — 579392 Kupplungshebel, vollst, S ety
— — | 051383 Gelenkstiick, vollst. AL S
1 — 051322 Gelenkstick, vollst. T | 1
2 00.11.32  Saechskantschraube MG x 25 DIN 933 — — 1 1
3 ‘ 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 125 — — 1 1
4 = 05.13.80 Hebel 1 1 —_— =
— — 05.13.38 Hebal — == ] 1
] | 05.10.32 Hebelschraube M5 1 1 1 1
-] — 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 — i G 1
T l 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1 1 1 1
B ¥ ¥ 05132 Stellschraube M7 x 30 1 1 1 1
2] 05,1235  Létnippelaulnahme ] s | i 1
10 57.93.00 Fastgriff 1 1 1 1
11 57.84.84 Kupplungszug 1 —_ = —
- 678485  Kupplungszug - 1 - =
—_ 57.84.79  Kupplungszug = =
i2 — | 27.00.90 Rickblicksplegel, vollst., links 1 1 1 1
— — 27.00.52 Rickblicksplegel, volist., rechis nB. n.B. n.B, nB.
— 02.00.03  Glas fiir Rilckblickspiegel (Trapeziorm) 1. i3 1 %
—_ 02.00.04 Glas fir Rickblickspiegel (Eilorm) 1 1 1 1
13 00.21.53  Sechskantmutter M8 DIN 985 . P | ; BR |
14 00.32.52 Scheibe 8 DIN 440 1 1 1 1
178







Gruppe: Motorverkleidung, Kettenkasten

Bild- Ersatzinil-  Benonnung o @
. Mr. . : g 5 5
o
g 2 35 =3
1 156415  Molorverkleldung, rechis 1T 1 = =
— 15.04.36 Moterverkieidung, rechis e | 1
— 15.64.00 Keder vorn, chromiarben 1 1 1 1
a 47.7308  Keder hinten, chromiarben 1 P
— 156417 Kedear hinten L | i
-] 470304  Distanzstlick 1 1 1 1
[ 003003 Schelba &4 DIN 125 1 1 1 1
7 00.11.25  Sechskantschraube MG x 10 DIN 833 1 1 ] 1
B 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2 2 2 2
g 15.64.03 Motorverkleidung, links 1 1 —_— =
_— 15.04.35  Motorverkleldung, links | k|
10 15.64.10 Keder, chromlarban 1 1 —_ =
= 15.64.18 Keder, chromfarben — — 1 1
11 47,7310 Distanzstick 1 : | 1 1
12 00.11.25 Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 1 1 1 1
13 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2 2 2 2
14 00.22.51 Schalba 7 DIN 1440 1 1 1 k)
15 00,2018  Sechskantmutter MG DIN 934 1 1 1 1
16 15.04.39  Befestigungsbolzen A Y A
17 001125  Sechskantschraube ME x 10 DIN 933 1 1 i 1
18 004363 Federscheibe B& DIN 137 2 2 2 2
19 00.43.37 Federring B DIN 127 1 1 1 1
| 00.11.256  Sechskantschraube MG x 10 DIN 833 1 1 1 1
22 00.43.63 Federscheibe B& DIN 137 2 2 - 2
23 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1 1 1 1
24 47.73.98 Gilter 1 1 1 1
25 00.11.42 Sechskantschraube ME x 16 DIN 933 S LA
27 00.43.63  Federscheibe B DIN137 A L )
208 ArTT.04 Keltenkaslen, unien 1 1 AL T
— 37.77.08 Kettenkasten, unten — — 1 1
20 37.77.05  Kellenkasten, oben i 1 — —
—_— a7.77.09 Kettenkasten, oben —_ = 1 1
- ar.rrno7 Lasche —_ = 1 1
— 00.59.06 Miet B 3 x 8 DIN 7338 i e | 1
= 0017.03  Zylinderschraube M 4 x 8 DIN 84 e e ] 1
= 47.65.02 Rohrniet 2 2 1 1
32 00.11.22 Sechskantschraube MB x 12 DIN 933 2 2 1 1
a3 00.43.63 Federschelbe B6 DIM 137 2 2 —_ —
34 O0.11.24 Sechskantschraube MG x 15 DIN 933 2 2 2 2
35 00.43.63 Federscheibe BG DIM 137 2 2 2 2
36 00,.33.50 Scheiba AG.4 DIN 2021 2 2 2 2
37 00.58.15  Rohrniet A10x 1% 5 DIN 7340 200 g Al
38 00.11.25 Sechskantschraube ME x 10 DIN 233 1 1 1 1
33 00.43.63 Federscheibe B6 DIM 137 2 2 2 2
40 A777.068  Haltebiigel 1 1 1 1
176 83






Gruppe: Kraftstoffanlage

Bild- Ersatziail-  Benennung é m

NF. M. e .

= o [ n

@ 2 35 3
- 77.76.93  Krafistolibehilter, vollst 1 1 1 1
1 T7.81.06 Kniekissen links 1 1 1 1
—_ T7.81.07 Knigkissen rechis 1 1 1 1
a T7.81.25  Kiebebild links 1 1 1 1
e 77812  Klabebild rechis 1 1 1 1

3 = JT.81.04 Abziehbild .RS" 2 2 e e

_— — V8122 Abziehbild .Cross* —_— — 2 -
4 | 778115  Abziehbild fir Tankricken varn 1 1 1 1
5 Tr.81.16  Abziehbild fir Tankriicken hinten 1 1 1 1
B — D0.11.46 Sachskantschraube ME x 12 DIN 233 R W
T — DD11.42 Sechskantschraube MG x 16 DIN 933 e e 2. 2
8 — 003350  Schelbe AG4 DIN 9021 4 4 -4
= ¥ 0711.01  Tankdeckal B 40 DIN 73400 R B
a 775190 Kraftstoffhahn, vollst. 1= 1 1
10 000700 Oberwurimutter 1 1 1 1
11 00.07.02 Innensieb 1 1 1 1
12 00.07.03  Schlauchnippel S T el 1 |
13 00.70.1B Fiberdichiung A7,5 x 14 DIN 7803 i 1 1 1
14 T4.02.11 AnschluBmuttar M16 x 1 1 1 1 1
15 00.83.36  Kraftstoffschlauch AS x 8 x 120 DIN 7337 1 1 1 1

178



K 545187



Gruppe: Vorderrad mit Nabe 160 ¢

Bild- Ersatztall=- Benennung o o
Mr. N ) 1 E 2 H
‘D [
¢ § 35 4
| 67.7200  Vorderrad, 27/s—17, ohne Bereifung gl e
— 67.59.00 Vorderrad, 2'/:—18, ohne Bersifung e
1| = 67.89.02 Felge 1,50 A x17 1 1 = =
S B7.63.01 Felge1,60%19 - — — 1
2 | — B7.78.07 Speiche auBen, mit Mippel 18 1B — —
— | (= 67.78.08 Speiche innen, mit Nippal 18 18 — —
—_—— 67.78.02  Speiche auBen mit Nippal — — — 18
—_— E67.78.01  Speiche innen mit Nippel —_— = = 18
3 67.15.00 Vorderradbremsnabe, vollst, 1600 1 1 — 1
4 08.15.79 Mabenkdrper 1 1 — 1
b= 67.03.01 Steckachse 1 1 — 1
[+ 06.15.63 Distanzrohr 1 1 —r
7 00.61.04  Kugellager 6201 Z/C3 DIN 625 2 2 — 2
8 06.15.62  Multring = UL R =)
8 00:31.10 Scheibe 13 DIN 433 i 1 = ]
10 67.02.03 Achsmutter 1 1 -_ 1
_— 06.15.81 Bremsdeckel, volist. 1 1 — 1
11 06.15.80 Bremsdeckal nackt 1 1 — 1
12 05.15.88 Scheibe 2 dick 1 1 —_ 1
13 06.15.82 Bremsbackenpaar, vollst, 1 1 =i ]
14 06.15.66 Rickzugleder 2 2 —_—
15 06.15.84 Bremsnocken 1 1 —_ 1
18 061587  Bremshebel, volist. g e PULN o o |
17 06.15.71  Zahnscheibe 1T 1 - 1
18 v w J- Jr 061567  Sechskantmutter SW 17 1 1 — 1
e 0096.16  Drahtreifen 2%/+—17 reinforced 1T 1 = —
— 00,9673  Drahfreiten 2'/+—19 rainforced - - = 1
— 00.96.26 Schilauch 2%/«—17 1 1 e
e 00.96.30 Schlauch 2'/>—19 —_ - — 1
= 00.96.50 Felgenband 16—17"/21 1 1 — -
= 00.96.48 Felgenband 18—19%/23 e |

176

ar



K 545 157



Gruppe: Vorderrad mit Nabe 120 ¢

Biild- Ersatzlell- Bensnnung
M. Ni.

RS-B
ASH-B
g
Mustang

e 67.63.00 Vorderrad, volist. ohne Bereiiung
1 67.63.01 Falge 1,60 x 18
2 67.98.01 Speicha mit Nippel
a §7.06.00 Vorderradbremsnabe, vollst. 120 ¢
4 06.15.57 Mabenkirper
5 67.03.01 Steckachse
4] 061563 Distanzrohr
T 00.61.04 Kugeliager 6201 z/C3 DIN 625
] 06.15.62 Mutring
g 00:31.10  Schaibe 13 DIN 433

10 67.02.03  Achsmutter

—_ 086.15.59 Bremsdeckel, volist.

| 06.15.58 Bremsdeckel, nackt

12 06.15.70 Scheibe 2 dick

13 06.15.61 Bremsbackenpaar, vollst,

14 06.15.69  Rilckzugleder

15 06.15.65 Bramsnocken

. 06.1568  Unterlegscheibe 0,6 dick

16 06,1560 Bremshebel, vollst.

17 0B.15.71 Zahnscheibe

18 Y ¥ ¥ 061567 Sechskantmutier SWT

— (.8612  Drahtreifan 2'/+=—19 reinforced
— 00.86.30 Schlauch 2'/>—19
— 00.86.49  Felgenband 18—19"/23

re

€S =k =i
o

=i b B3 -k By e o s

e e . e






Gruppe: Hinterrad mit Nabe 160 @

il rsatzteil-  BenBnnun & o
Eilri_d Erful ZLail [ q o 5 S
& 5 58 3
é - ] =
= 67.61.00 Hinterrad, 0. Bereif. m. Felge 1,50 A x 17 I
—| 67.60.00 Hinterrad, o. Bereif, m. Felge 1,60—17 —_— — = ]
11— 67.80.02  Felge 1,50 A x17 1 1 —_—
——— &67.65.01 Felge 1,60 % 17 —_— =]
2 67.768.09 Speiche auBen, mit Nippel 18 18 = 1B
—_ B67.78.10 Speiche innen, mit Nippel i8 18 — 18
-— G7.14.00  Hinterradbremsnabe, volist., 160 ¢ 1 1 -1
3 0B.15.93 MNabenkdrper 3 | 1 — 1
— 06.15.97  Bremsdeckel, volist, 1 AR R — !
4 06.15.94 Bremsdeckel nackl 1 1 — 1
5 061588  Scheibe 2 dick 1 1 — 1
& 06.15.95 Bremshebel, volist. 2l —
T l 06.15.71 Zahnscheibe 1 1 — 1
B 06.15.67  Sechskantmutter SW 17 12 - 1
9 'L 06.15.82 Bremsbackenpaar, vollst. i 1 — 1
10 06.15.686  Rickzugleder 2 2 = 2
1 ¥06.15.84 Bremsnocken T 1 — 1
12 6r.02.02 Steckachse 1 ] =gt
13 06.15.75 Sechskantmutier SW 21 1 1 — 1
14 = 06.15.73  Stitzring 1 1 — 1
15 | |— 00.60.33  Kugellager 8004 2 RS /C3 DIN 625 1 1 = 1
16 | 06.15.76  Distanzrohr 1 1 — 1
17 = 67.04.88  Zahnkranztriger T 4 =3
18 | 00.61.04 Kugellager 6201 Z /C3 DIN 625 2 2 = 2
1810 |— 06.15.77  StoAdampler 1 1 — 1
20 o 67.02.97 Hilse 1 : - 1
21 ww ¥ 67.02.03  Achsmutler o — 1
22 67.94.04  Keltenrad 35 Zahne LR e
s B7.94.01  Kettenrad 34 Zahne R T
23 00,1043  Sechskantschraube M7 x 32 DIN 931 g & — 5
24 B67.0205 Sicherungskranz 1= Y
25 00,2024 Sechskantmulter M7 DIN 534 2 5 ——
26 67.94.11  Kettenspannexzenter links 1T 1 =
27 67.8412  Kettenspannexzenter rechts 1 1 — 1
28 14.0906 Scheibe p R | - 1
29 B7.84.10 Bremshaller - [ | — 1
30 27.00985 Kette Vax Va" x7.75
100 Glieder einschi. SchioB = = = 1
— 27.0089 Kette V2 x V" x 7,75
102 Glieder ainschl. Schioi 1 1 —_—
-— 009615 Drahistreilen 22/i—17 reinforced 1 1 — —
— 00.96.70  Drahtstreifen 2%+—17 reinforced e
— 00.96.26 Schlauch 2%i—17 1 3 — 1
— 00.86.50 Felgenband 16—177/21 T 1 — 1
e 7






Gruppe: Hinterrad mit Nabe 120 b

Bild- Ersatzigil-  Benennung [ I
Hr. Mr. e s
3k xo =
£ & XEO =
—_— 676200 Hintemad, vollst, ohne Berelfung 2%+—17 —_—— ]
1 67.88.02 Felge1,60x17 — — 1
2 679004  Spaiche mit Nippel, 181.5 lg. auBan — = R
— 67.90.05 Speiche mit Nippel, 181,5 Ig. innen — = R —
- 67.04.00  Hinterradbremsnabe, vollst, 120 b —_ = 1 -
3 081572  Nabenkdrper e e L
. 06.15.96  Bremsdeckel, vc'lst. ]
4 06.1578  Bremsdeckel, nackt R o
5 08.15.70 Scheibe 2 dick L= —
B 06.15.60 Bremshebel, vollst. R e R
T 081571  Zahnscheibe =R S
8 06.1567  Sechskanimutier SW 17 e e e
<) l 06.15.61  Bremsbackenpaar, volist. el
10 0615689  Rickzugfeder AL e S T
1 ¥ 0815685  Bremsnocken SES R S et
— 06.15.68  Unterlegscheibe 0,6 dick —_— e e
12 E7.02.02  Steckachss S el
13 06.15.75  Sechskantmutter SW 21 i T ¢ S
14 06.15.73  Stiitzring piz Sl o —
18 0061.04  Kugellager 6201 z/C3 DIN 625 i
16 06.15.76  Distanzrohr —_— = A
17 G67.04.98 Zahnkranztrager e P aird b
15 006033  Kugellager 6004 2 AS/C3 DIN 625 SRRl e
18 DBAS5T7 Stofdidmpler = -
20 67.02.97 Hillse e R N
21 v Jr 67.02.03 Achsmutter v [
22 67.94.01 Kettenrad 34 Zahne o R | ca
23 00.10.43  Sechskantschraube M7 x 32 DIN 931 EEC SR B
24 67.0205  Sicherungskranz s T|
25 00.20.24  Sechskantmutter M7 DIN 934 e T
26 67.94.11  Ketlenspannexzenter links oy A o
27 67.84.12  HKettenspannexzenier rachis At Tl S
28 14.09.06 Scheiba el Ea
29 G67.84.10 Bremshalter —
30 270095 Ketteax " x 7,75,
100 Glieder einschl, SchioB e e ey —
= 00.96.71  Drahtreilen 2°/+—17 reinforced P S e
- 009626  Schiauch 2Y4—17 e e
—_ 00.96.50 Falganband 16—17"/21 - = 1 o
i 73






Gruppe: Elekirische Anlage / Scheinwerfer

bis Fahrgestell-Nr. 5 152 539

Bild- Ersatzipil-  Benennung o ™
NF. Nr. R g g -
@ ¥ 35 3
— — B7.8498 Scheinwerfer vallst. 130 % CEV ey q
—_ 87.84.91 Scheinwerfareinsatz volist, = h—: 1 1
1 08.17.62  Glashaltering —_ = 1 1
2 081783  Befestigungsschraube fir Ring —_ - 1 1
3 08.17.61 Vordarteil vollst.
{Rellektor/ Glas mil Fassungsfeder) — — 1 1
4 08.1715  Belfestigungsfeder fiir Fassung — — 1 1
5 08.17.68  Belastigungsfeder fir Vordartail — — B B
6 — B7.84.01 Gehause —_ — 1 1
T — B§7.84.06 Kabeltille _— — 2 2
g y ¥ 08.17.16  Lampenfassung — = 1 1
9 08.17.53  Gluhlampe 6 V 35/35 W DIN 72801 = e S
10 00.11.56 Sechskantschraube M8 x 18 DIN 933 —_ - 2 2
1 00.43.58 Fedarscheibe BE DIN 137 —_ a4 4
1178 78






Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer bis Fahrgestell-Nr. 5 162 102

Bild- Ersatztell- Benannung E‘ g
Nr. M. [ FRR=T
e o BB
£ m o 2
— — 87.84.84 Scheinwerfer vollst. 130 & ZKW s RS | —_ =
— 87 .84.83 Scheinwerlerainsalz 1 1 = =
1 08.18.08 Glashaltering 1 1 _—
2 C017.10 Befastigungsschraube fiir Ring 1 1 — —
a 08.18.07  Vordarteil vollst. (Reflektor/Glas) ;[ T2 N )
4 08.18.10  Belestigungsfeder fir Fassung 1 1 = =
5 08.18.11 Belestigungsfeder {ir Vorderteil F 7 = =
6 — BT B4.82 Gehause 1 1 _ —
T — B4.84.06 Kabeltilla 2 2 - =
8 ¥ ¥ 081803 Lampenfassung [T TR
a 08.17.53  GlOhlampe 6 V¥ 35/35 W DIN 72601 1 1 — =
10 00.11.56 Sechskanischraube ME& x 18 DIN 933 2 2 = -
11 00.43.58  Federscheibe B8 DIN 137 O R —

178 77






Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer ab Fahrgestell-Nr. 5 162 103

E:r!_d‘ ﬁﬁattlubr- Benennung e En g
& o S92 5
e E IO 3
— 87 .84 67 Scheinwerfer veollst. 155 ) ZKW 1 1 -
— 8784668  Scheinwerferginsatz 1 1 = —
1 081815  Glashaltering PR L
2 001710 Befestigungsschraube (ir Ring 1 1 —_— -
3 08.1817  Vorderteil valist. (Rafleklor/Glas) 1 1 =—-
4 08.18.10 Befestigungsfeder fir Fassung 1 1 — -
5 08.18.18  Belestigungsfeder fir Vorderteil T7T = —
6 = B7.B4.57 Gehduse 1 1 —_— -
7 — B7.84.06  Kabeltille C SRR
8 ¥ ¥ 081816 Lampenfassung 1 =
) 08:17.53 Glihlampe 6 V 35/35 W DIN 72801 1 1 —_ —
10 00.11.56  Sechskantschrauba MB x 18 DIN 833 2 2 — —
11 00.43.58 Federscheibe BE DIN 137 ] 4§ — =

178 9






Gruppe: Elektrische Anlage / Cockpit, Nabenantrieb, Tachometerwelle

Blld- Ersatziell- Benannung £ ]
Mr. Mr. m 5 a =
& = By B
T E =3 =
— 277819 Cockpil, vollst. 1 1 e
1 27.78.84 Instrumententriger 1 —_— —
2 27.78.47 Kontrollauchientriger i) 1 _ —
3 27.78.25 Distanzrohr 2 2 _ —
i 00.17.87  Eylinderschraube M4 x 55 DIN B4 2 2 —= =
] 00.20.30 Sechskantmuttar M4 DIN 934 3 3 —_ =
G 27.78.44 Linse blau 1 1 —_ =
[ 27.78.45 Linse griin 2 2 == —
8 27.78.46 Dichtung i 1 —_ —
8 27.7843  Abdeckung 1 1 —_ —
— 00.30.01 Scheibe 43 DIN 125 2 2 —_ —
= 00.14.53 Blechschraube B3.8 x 8,5 DIN 7971 2 2 = =
10 27.78.87  Drehzahimesser 80 ¢ 1 1 - —
1 2r.aea Bigel 1 1 —_——
12 27.78.24 DEmplung 1 1 _ —
13 27,7818 Dampfungsring 1 i | _ -
14 277820  Spannring 2 2 =
15 277883  Tachometer 80 0 ] ==
16 27787 Biigel 1 i —_— -
17 27.08.02 Sechskantmutier 1 3 —_ =
18 27.78.34 Ewischanring 1 1 _ =
19 277818  Gehause 1 1 — —
20 00.20.31 Sicherungsmutter VM4 DIN 980 2 2 —_ -
21 — 27.78.80 Nabenantrieb 1 1 _ -
_— — 27.78.80 Nabenantrieb —_ — 1 1
22 — 27.7B36  Tachometerwelle 3 FR | 1 1
== — 87.77.62  2{ach Steckverteilar 2 2 _ -
23 87.81.77  Kabelstrang 2. Cockpit 1 1 = =
- a7.03.91 Kabelstrang z. Kontrolleuchten 1 1 —_ =
24 87.81.89  Masseleitung z. Tachometer 1T 1 = =
— B87.71.85a Masseleilung z. Schainwarfer 1 1 1 1
25 87.81.18 Lampenfassung ipolig el A e
26 87.81.1F7 Lampenfassung 2polig 1 1 —_ =
- OB17.60 Glihlampe 6V 0,6 W DIN 72601 3 3 — —
— oBAT.M Glahlampe 6V 1,2 W DIN 72601 2 2 - —
== 0085.08  Leitungsverbinder B1 1 1 1 1
—_ 00,9511 Leitunasvarbindar B4 2 2 1 1
e 81






Gruppe: Elektrische Anlage / Doppel-Anbaugerite

Bild- Ersafzinll-  Benennung 5! =

Hr. Nr. 2 da &

& L [ ]

T 2 25 2
—_ 27.78.77  Doppel-Anbaugerdte, vollst. == 1
1 27.78.42  Instrumententréger —_ = — 1

- 27.78.36  Instrumententréger —_ = 1 =
2 27.78.87  Drehzahlmessar 80 — — — 1
3 B7.81.16  Lampenfassung 1polig e |
== 08.17.60 Glihlampa & V 0,6 W DIN 72601 _ = 1 2
4 277821  Bigel e Saleta—
5 00.20.30  Sechskantmutter M4 DIN 834 — — — 1
-] 27.78.24 Damplung it |
T 27.78.189 Démplungsring et |
8 27.78.20  Spannring _—— = 1
a 277883  Tachometer B0 O — — 1 1
10 B7.8117  Lampenfassung Zpolig — — 1 1
11 277817 Bigel —_ — 1 1
12 2T.08.02  Sechskantmutter —_— 1 1
13 27.7839  Ring — o
14 27.7837  Gehause-Obertell f. Tacho - = 1 1
15 27784 Gehause-Obertell f. Drehzahlmesser |
16 27.78.38 Gehduse-Untertail — — 1 2
—_— 00.18.31 Blechschraube B4.2 x 9.5 DIN 7976 -_— P 4
i 87.81.81  Kabelstrang z. Tachometer —_— = =
— 87.8185  Kabelstrang z. Anbautacho e —
18 87.81.82 lKabelstrang z. Drehzahimesser —_ = = 1
18 v 00.95.08 Leitungsverbinder B2 — — — 1

176






Gruppe: Elekirische Anlage / Lenkerschalter, Blinkanlage, Kabelsirang

Bild- Ersatzteil-  Banennung ] o
Nr. N ey, TR
R
g @ 35 2
1 87.81.79 Lenkerschaller 1 —_— = =
- 87.81.80 Lenkerschaller — 1 —_— —
L= B87.71.67 Lenkerschaller —_ = 1 1
— 00.17.34  Zylinderschraube M4 x 8 DIN B4 e R R
£ 87.81.70 Blinkschalter 1 1 —_ —
- 0017.07  Zylinderschraubz M4 x 10 DIN 84 2 2 = —
— 87.81.93 Kabelsirang z. Scheinwerfer i 1 1
3 a7.03.90 Kabeistrang Iir Blinkanlage 1 1 — -
—_ 87.03.83  Blinker vorn vormontiert 1 1 - —
5 a7.03.01 Blinkerhalter vorn 1 1 — —
B a7.03.99  Blinkleuchie vollst. e
7 09.03.04 Lichtaustritt 4 4 —
8 001734  Zylinderschrauba M4 x 8 DIN 84 4 4 — —
) 08.03.07 Schraube 3,5 x 30 L] 4 —
10 St 08.17.72  Glohlampe 6V 21 W DIN 72601 4 4 —- —
11 * 87.03.82  Kabelstrang Ilr Blinker vorn 1 1 - —
12 002010 Sechskantmutier M6 DIN 834 & 4 — =
13 00.30.02 Scheibe 6.4 DIN 125 4 4 —_ =
14 00.43.57 Federscheibe BE DIN 137 2 2 - —
— 97.03.81 Blinkar hinten vormontiart 1 1 —_— -
15 87.03.597  Blinkerhalter hinten 1 1 — —
16 97.03.07 Blinkerleitung hinten links 1 1 et
17 87.03.08  Blinkerleitung hinten rechts 1 1 =
18 g7.03.04 Massekabel fir Blinkar hinten 1 1 _—
19 97.21.03 Buchsze 2 2 — =
20 a97.21.04 Hulse iy H P -_ -
21 97.03.03 Abdeckblech 1 1 —_ =
22 00.11.30 Sachskantschraube MG x 22 DIN 233 2 e o e
23 00.40.63 Zahnschaeiba AG.4 DIN 6787 2 2 —_—
24 97.03.29 Rundstieckvertailar 2 B = -
23 97.03.30 Schutzkappe 1 1 —_ -
26 15.02.17  Schutzkappe 1 1 — =
a7 87.73.01 Kabeltille 1 1 —_— =
28 897.08.91 Kabelstrang zu Kontrolieuchten 1 1 _ —
178 B85






Gruppe: Elektrische Anlage / Kasten rechts und links

Bild- Ersatzieil-  Benennung o o
Nr. Nr. B S. =
@ i 28 3
2 B =25 =
1 o7.03.96  Tragerplalte rechls 11 = =
2 97.03.12 ZiindschloBtrager 1 1
3 97.03.95 Zindschlol 1 1
4 97.03.13 Gummipilz 8 B
5 87.03.94 Batterie 1 1
6 87.03.15  Unterlage {iir Battaria 1 1
[ 47.81.01  Spannring : TR
8 a97.03.17 Gileichrichter 1 1
g 97.03.18  Blinkgeber 1 L
10 255.04.11 Spannring 1 1
11 87.03.18  Unlerage 1 1
12 004364 Federscheibe B4 DIN 137 2 2
13 00.20.30 Sechskantmutter M4 DIN 934 2 2
14 97.03.05  KurzschluBleitung I. Zindschalter 2 2
15 97.03.84 Gleichstromverbindar 1 1
16 97.03.89  Leltungsverbinder m. Sicherung 8 A 1 1
17 08.17.74  Sicherung 8 A A 1 1
18 970333  Masseverbinder (braun),” ¥ .
18 97.03.85 Geberleitung Kl 49a (schwarz/weiB/griin) 1 1
20 97.03.23  Batterieleitung z. Sicherungshalter (rof) i A
21 57.07.07 Elastikstreifen 2 2N
22 97.03.27  Glelchstromleitung zu Blinkgeber KI. 49 g |
23 Br.73.01 Kabeltdlle 1 1
24 97.03.86  Wechselstromieitung z. Gleichrichter 1 1
25 152213  Hegenschutzkappe 2 2
26 87.03.34 Zundschidssel — 2 2
— 97.03.93  Tragerplaile links 1.4
27 00.11.46 Sechskanischraube ME x 12 Sb DIN 933 2 2
28 87.03.21 Deckel rechis 1 1
e S7.03.25 Deckel links 1 1
29 97.03.22  Keder 2 2
30 97.03.37 Schraube 4 4
| 37.20.18  Tragerplattenhalter R
32 091221 Randalmutier 1 1
a3 27.00.19 Abziehbild ,Elekironik" 2 2
34 27.0017 Abziehbild . Floratt® 2 2

178









14 18 11121319 201716 15

K 545169 b



Gruppe: Werkzeugbehilter, Werkzeug, Luftpumpe

Bild- Ersatztell- Benennung L m
Nr. Hr. e Ba 8
X = [ =)
g2 B 36 =
- 27.87.99  Werkzeugbehfller, vollsl 1 g B Pt |
1 27.87.01  Werkzeugbehalter 1 1 1 3
3 277798  WerkzeugkastenschloB® 1 1 1 1
4 00.59.06  Niet B3 x 8 DIN 7338 i Tl
5 09.1217  Schlisszel® 2 B 2 2
T 00,18.51 Flachrundschraube M5 x 12 DIN 803 - G-
B 00.30.06  Scheibe 5,3 DIN 125 Pl R S
a 00.43.62  Federscheibe B5 DIN 137 27 s 20 3
10 002004  Sechskantmutter M5 DIN 834 25 g ok L3
—_ 278797 Werkzeugsalz 1 1 1 1
11 27.07.14 Werkzeugtasche mit Gummiring 1 1 1 1
12 891.01.05  Schraubenzieher 8 mm brait 1 1 1 1
13 891.01.08  Schraubanzieher 3 mm breit 1 1 1 1
14 27771 Montiereisen 7 P 1. 3
15 91.01.01 Steckschllsseal SW17/21 1 1 1 1
18 27.77.04  Steckschilssal SW10/13 - L | 1 1
17 00.59.22  Drehstilt AB % 140 DIN 200 1 i B 1
18 91.01.09 Kombinationszange 3 1 1 1
19 00.95.55 Doppelmaulschlissel 8 x 11 DIN 895 ; RN | 1 1
20 ¥ 009855  Doppelmaulschiissel 10 x 13 DIN 885 1 1 1 1
— 235.01.20  Luftpumpe 1 1 1 1
* Achiung:
Bel Schilsseipestellung bitte Schilssel-Nr. angeban,
178 o












	1975 RS Mustang 96dpi Seite (01)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (02)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (03)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (04)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (05)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (06)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (07)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (08)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (09)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (10)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (11)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (12)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (13)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (14)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (15)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (16)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (17)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (18)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (19)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (20)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (21)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (22)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (23)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (24)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (25)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (26)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (27)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (28)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (29)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (30)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (31)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (32)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (33)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (34)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (35)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (36)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (37)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (38)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (39)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (40)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (41)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (42)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (43)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (44)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (45)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (46)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (47)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (48)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (49)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (50)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (51)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (52)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (53)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (54)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (55)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (56)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (57)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (58)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (59)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (60)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (61)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (62)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (63)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (64)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (65)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (66)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (67)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (68)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (69)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (70)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (71)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (72)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (73)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (74)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (75)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (76)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (77)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (78)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (79)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (80)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (81)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (82)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (83)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (84)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (85)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (86)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (87)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (88)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (89)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (90)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (91)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (92)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (93)
	1975 RS Mustang 96dpi Seite (94)

